Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2014 г. №147
О награждении стипендией
мэра одаренных и способных детей

в различных видах деятельности

В рамках реализации мероприятий  муниципальной программы  «Одаренные дети» на 2014 -2016 г.г., утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 21.06.2013 года №169 и по итогам работы комиссии по отбору стипендиатов на стипендию мэра от 16.05.2014 г., руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить разовой стипендией обучающихся в следующих номинациях:

«Отличники»

- Молчанову Екатерину Алексеевну, обучающуюся Жигаловской СОШ №1;
- Рудых Анжелику Вячеславовну, обучающуюся МКОУ Рудовской СОШ.

«Культура и искусство»

- Худякову Таисью Сергеевну, обучающуюся Жигаловской СОШ №1.
 «Победители областных, общероссийских конкурсов и олимпиад»

- Яковлева Алексея Вячеславовича, обучающегося  Жигаловской СОШ №1;
- Шарифова Дениса Алексеевича, обучающегося  Жигаловской СОШ №1.
«Спорт»

- Тарасова Василия Станиславовича, воспитанника ДЮСШ;
- Гордиенко Евгения Николаевича, воспитанника ДЮСШ;
- Рудых Леонида Владимировича, воспитанника ДЮСШ;

- Медведева Фёдора Александровича, воспитанника ДЮСШ;

- Галичина Дениса Евгеньевича, обучающегося  Жигаловской СОШ №1.
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Молчанова А.Л.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                            И.Н. Федоровский